
- 1 -

Cenová nabídka na analýzy v oblasti energetické efektivnosti

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. Zuzana Šestáková
Tádžická 1421/8
101 00 Praha

IČO: 037 96 345

Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
Veslařská 97/56
637 00 Brno-Jundrov

IČO: 449 92 785

– starostka
– Odbor majetkový a finanční

Předmětem cenové nabídky je „Analýza efektivnosti energeticky úsporných opatření“,

provedených na objektu MŠ Dubová 2 je, jejichž realizace byla ukončena v roce 2016.

Rozsah prací a typy opatření byly provedeny v souladu s projektovou dokumentací

„Zateplení objektu MŠ Dubová 2, Brno-Jundrov, od Pam Arch s.r.o., z 9/2013, od

Analýza bude provedena v rozsahu:

- posouzení spotřeb stávajícího stavu,

- popis realizovaných energeticky úsporných opatření,

- posouzení spotřeb stavu po realizaci opatření,

- stanovení okrajových podmínek,

- závěr – shrnutí výsledků provedené analýzy, doporučení

Jako podklady pro vypracování analýzy budou použity:

- projektová dokumentace „Zateplení objektu MŠ Dubová 2, Brno-Jundrov, od Pam Arch

s.r.o., z 9/2013, od

- PENB – „Průkaz energetické náročnosti Dubová 631/2, Brno, od Ing. Petr Novák, z 6/2013,

- faktury spotřeb energií cca 4 uzavřená období před realizací daného opatření,

- faktury spotřeb energii za období od ukončení realizace projektu až do současnosti min.

3 uzavřená období,

- podklady od zadavatele ke způsobu užívání objektu za sledované období,

- podklady od zadavatele k počtu osob užívajících objektu za sledované období,

- osobní prohlídka objektu.

Termín plnění: od objednání – do 30. 9. 2023

Dále součástí cenové nabídky je „Analýza vhodnosti řešení návrhu nové kotelny“, na

objektu MŠ a ZŠ Rozmarýnova, Brno, v souladu s návrhem v projektu dokumentace



- 2

„Rekonstrukce vytápění objektu Rozmarýnova 3“, od CM Projekt, s.r.o., z 02/2020 od

a to v rozsahu:

- posouzení adekvátnosti navrženého výkonu kotlů v PD,

- posouzení vhodnosti alternativních zdrojů vytápění a přípravy teplé vody (mimo FVE)

- závěr – shrnutí výsledků provedené analýzy, doporučení

Jako podklady pro vypracování budou použity:

- Projektová dokumentace „Rekonstrukce vytápění objektu Rozmarýnova 3“, od CM

Projekt, s.r.o., z 02/2020 od

- PENB – „Průkaz energetické náročnosti Rozmarýnova 3“, od z 4/2019

- Faktury spotřeb energií cca 4 uzavřená období

- Informace o provedených změnách/ rekonstrukcí, od postavení objektu (výměny výplí

otvorů, přístavby, zateplení obvodového pláště, střechy atp.

- Podklady od zadavatele ke způsobu užívání objektu za sledované období

- Podklady od zadavatele k počtu osob užívajících objektu za sledované období

- Osobní prohlídka objektu

Termín plnění: od objednání – do 31.10.2023

Pozn.:
- Analýzy budou zpracovány energetickým specialistou a opatřeny razítkem.
- Nejedná se o dokumenty v souladu se zák. 406/2000 Sb. v aktuálním znění.
- Pro včasnou realizaci předmětu plnění, je nezbytné dodání/ zajištění všech podkladů

nejpozději do 30.6.2023.
- Součástí cenové nabídky není výpočet tepelných ztrát pro návrh výkonu otopné soustavy,

dle ČSN EN 12831 v aktuálním znění.

- Dokumenty budou předány objednateli v digitální podobě elektronickou poštou.

V případě doplnění dokumentů o další rozsah plnění, je možný na základě domluvy, resp.
individuální cenové nabídky, vč. individuálních realizačního termínu.

Na základě výše uvedeného rozsahu plnění je cenová nabídka:

Cena Kč bez DPH DPH 21% Cena Kč vč. DPH
Analýza MŠ Dubová 2 40 000

neplátce
40 000

Analýza MŠ a ZŠ Rozmarýnova 3 70 000 70 000
Cena celkem 110 000 110 000

V Praze, dne: 24. 5. 2023


